

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANI PROF. DR. VAHİT KİRİŞÇİ, TÜRKTOB YÖNETİMİ İLE TOPLANTI YAPTI



T.C. Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi, Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTOB) Yönetim Kurulunu kabul etti.

Toplantıda millî tohumların geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması, tohumculuk sektörünün ihracatta yakaladığı başarının sürdürülmesi, tohumculuk mevzuatının güncellenmesi, araştırma - geliştirme (AR-GE) ve eğitim çalışmalarının eş güdüm içinde yapılması, tohum takip sistemi, süs bitkilerinde KDV indirimi, tohum yetiştiricilerinin ayrıca desteklenmesi gibi konular detaylı olarak ele alındı.

Toplantıda Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Dr. Nihat Pakdil, Bitkisel Üretim Genel Müdürü Dr. Mehmet Hasdemir, TİGEM Genel Müdürü Dr. Hasan Gezginç ve Bakan Danışmanı Prof. Dr. Selahattin Çınar da hazır bulundu.

Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği (TODAB) Yönetim Kurulu Başkanı ve TÜRKTOB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Aykut Hacıoğlu, sayısı 8000 bine ulaşan TODAB üyesi bayiye aynı zamanda sahadaki tarımsal yayımcı olarak değerlendirdiklerini kaydetti.

Yeni tarım tekniklerinin sahada uygulanması için eğiticilerin eğitiminin çok önemli olduğunu ve TODAB olarak bu kapsamda bayilerle çalışmalar yaptıklarını anlatan Başkan Aykut Hacıoğlu, millî tohum çeşitlerinin üreticiler tarafından daha çok ilgi görmesi için yönlendirici olduklarını kaydetti.

Üreticiden çiftçiye kadar tüm aşamaları izleyen ve kayıt altına alan Tohum Takip Sistemi'nin oluşturulması gerektiğini söyleyen Başkan Aykut Hacıoğlu, bu konuda Tarım ve Orman Bakanlığından destek istedi.

Kayıt dışı tohumculukla mücadele için Tarım ve Orman Bakanlığının taşra teşkilatının daha etkin olması gerektiğinin altını çizen Başkan Aykut Hacıoğlu, Tohum Nerede Platformu ve uygulamaları konusunda da bilgi verdi.

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANI PROF. DR. VAHİT KİRİŞCİ, TÜRKTOB YÖNETİMİ İLE TOPLANTI YAPTI

Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişci ise özetle şöyle konuştu:

Tohum millî güvenlik meselesidir. Tohumculuk alanında daha stratejik davranmalıyız. Sektörlerin önünü açacak yasal mevzuatın hazırlanması ve uygulanması her şeyden önemlidir. Biz bunu başardık. Tohumculuk mevzuatının da günün şartlarına ve ihtiyaçlarına göre güncellenmesi gerekiyorsa, güncellenir.

Tarımda teknoloji kullanımının yaygınlaşmasına ve Tarım Cebimde uygulamasına tüm sektörlerin sahip çıkması gerekiyor. Tohumda %100 izlenebilirlik için çalışmaları hızlandıracamız.

Millî tohum çeşitlerinin geliştirilmesi, tanıtılması ve pazarlanması için gerekli olan teşvik ve destek mekanizmalarını konuşalım. Çiftçimizi millî çeşitlere yönlendirelim.

Tohum çeşitlerinin de sanayi ürünleri gibi patent alındığında vergi teşviklerinden ve muafiyetlerinden yararlanılmasını sağlayacak düzenlemeler üzerinde çalışalım. Bu konuların hepsi için hep birlikte hızlı aksiyon alalım.”

TOHUM NEREDE TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR



Birliğimizce Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri yetkililerine yönelik düzenlenen “Tohum Nerede? Bilgilendirme Toplantısı” 22-25 Aralık 2022 tarihleri arasında Ankara - Kızılcahamam'da gerçekleştirildi.

Toplantıya Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği Genel Müdürü Sayın Hüseyin AYDIN, Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği; Daire Başkanları, Teftiş Kurulu Başkanı, İ. Hukuk Müşaviri, Tarım Kredi



Kooperatifleri Bölge Birliği Müdürleri ve Bölge Birliği Müdür Yardımcıları, TÜRKTOB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Savaş AKCAN, TYAB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hacı Ömer GÜLER, TODAB ve diğer Alt Birliklerin Yönetim Kurulu Üyeleri ile çok sayıda Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği yetkilisi katılmıştır. TODAB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Aykut HACIOĞLU' nun açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda, Tarım Kredi

Kooperatifleri Merkez Birliği Girdi Planlama ve Tedarik Daire Başkanı Sayın Caner ÇELEBİ, TÜRKTOB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Savaş AKCAN ve Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği Genel Müdürü Sayın Hüseyin AYDIN' da toplantıda birer konuşma yapmışlardır.



İki gün boyunca yoğun bir program çerçevesinde devam eden toplantının ikinci gününde TODAB yetkililerince “TODAB Faaliyetleri”, “Tohum Nerede?” Portalı ve Tohumculukta “Türkiye'nin İç ve Dış Ticareti” sunumları yapılmıştır.



BİSAB KONGRESİ VE GROWTECH TARIM FUARINA KATILDIK



2 1-25 Kasım 2022 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen IV. Uluslararası Bitki Islahı Kongresine TODAB Yönetim Kurulu Üyeleri ve TODAB İdaresince katılım sağlanmıştır.

Aynı zamanda 23-26 Kasım 2022 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen dünyanın en büyük örtü altı (seracılık) fuarı Growtech Uluslararası Sera, Tarım teknolojileri ve Hayvancılık Ekipmanları fuarına da TODAB olarak iştirak edilmiştir.

Fuara 10 kategoriden 24 Ülkeden toplam 589 firma katılmıştır. Ülkemizden ve yurt dışından gelen ziyaretçiler Fuara yoğun ilgi göstermiştir. Çiftçilerimiz özellikle son zamanlarda geliştirilen tarımsal teknolojilerine şahit olmuş, Firma stantlarında ise ürünleri görebilme imkânı bulmuşlardır.



Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTÖB) bünyesindeki TODAB standı katılımcılarca büyük ilgi görmüş, gelen ziyaretçilere, TODAB hakkında bilgilendirme, sertifikalı tohumluğun önemi, verim ve kalite üzerine etkileriyle birlikte “Tohum Nerede Platformu” ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır.

Fuara katılan Yönetim Kurulu Üyelerimiz de sektör temsilcileri ile tohumculuk sektörünün sorunları ve çözümleri hakkında görüş alışverişinde bulunmuşlardır. Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTÖB) Fuar da basın toplantısı düzenlemiş, Yönetim Kurulu Başkanımız aynı zamanda TÜRKTÖB Yönetim Kurulu Üyesi Aykut Hacıoğlu gazetecilerin sorularını yanıtlamıştır.

TODAB EĞİTİM BURSU



Birliğimizce 2022-2023 Eğitim Döneminde burs başvuru şartlarını taşıyan, hali hazırda lisans programında okuyan veya lisans programına yeni kaydını yaptırmış çiftçi çocuğu öğrencilere 2022-2023 eğitim dönemi boyunca (Ekim- Haziran ayları) karşılıksız burs verileceği birliğimiz web sayfasından ve sosyal medya hesaplarımızdan yayımlanmıştır.

Birliğimize başvuruda bulunan 142 öğrenciden Birliğimiz Burs Komisyonunca yapılan değerlendirmeler sonucunda 28 çiftçi çocuğu öğrencimize 2022-2023 eğitim dönemi boyunca burs bağlanmasına karar verilmiş ve hak kazananlar web sitemizde yayımlanmıştır.